
 
 
 
 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires

 
Disposición

 
Número: 

Buenos Aires, 
 
Referencia: Modifíquese parcialmente la disposición DI-2024-90-GCABA-IRPS

 

VISTO: Los términos de la Disposición N° DI-2024-90-GCABA-IRPS-, correspondiente a un llamado a Concurso 
para cubrir un (1) cargo Jefe de Departamento de Docencia e Investigación, dependiente de este establecimiento 
asistencial, con 40 hs de labor, debido a la vacante producida por la baja Rodríguez Vélez, Alberto, CUIL N° 
20-10929621-0.

CONSIDERANDO

Que se amplía por Profesionales de la carrera de la Salud - 6035, y se modifica perfil/orientación.

EL DIRECTOR DEL INSTITUTO DE REHABILITACION PSICOFISICA

DISPONE

Artículo 1º.- Modifíquese parcialmente los términos de la Disposición n° DI-2024--90- GCABA-IRPS, 
estableciendo:

Jefe de Departamento de Docencia e Investigación

Profesión: Profesionales de la carrera de la Salud

Especialidad: Todas las especialidades-Irep

Perfil/orientación: Formación en cargo de gestión y Antecedentes Comprobables en Docencia

Unidad Organizativa de destino: Instituto de Rehabilitación Psicofísica

Lugar de Inscripción: Recursos Humanos del IREP-Echeverría 955 - CABA

Fecha de apertura: 30/04/2024

Cierre de la inscripción: 09/05/2024

 Horario de Inscripción: 10 a 14 hs.

Información General Consultar Página Web: www.buenosaires.gob.ar/salud/recursos-humanos



Artículo 2º.- Regístrese, pase a la Dirección General de Desarrollo Humanos de Salud y, para su cumplimiento, 
gírese al Departamento de Recursos Humanos del Hospital.

 


	fecha: Lunes 29 de Abril de 2024
	numero_documento: DI-2024-101-GCABA-IRPS
		2024-04-29T14:14:26-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: JUAN CARLOS VILLANI
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: INSTITUTO DE REHABILITACION PSICOFISICA
MINISTERIO DE SALUD
		2024-04-29T14:14:35-0300




